ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregéao Eletrénico - 29/2023

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 -1 -0018516 - BROMAZEPAM 6 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und teuto 30.000 0,26 R$ 7.800,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:49

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR TEUTO 30.000 0,26 R$ 7.800,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 15:59:28

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 30.000 0,17 R$ 5.100,00 Sim

MAR LTDA 02 10:46:55

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR EMS 30.000 0,26 R$ 7.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:39

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0002 - 2 - 0018533 - FENOBARBITAL 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 fenocris/cristalia 20.000 0,33 R$ 6.600,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - FENOCRIS CRISTALIA 20.000 0,29 R$ 5.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:09:12

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und uniao quimica 20.000 0,33 R$ 6.600,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:49

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 20.000 0,17 R$ 3.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:51:27

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 20.000 0,18 R$ 3.600,00 Sim

MAR LTDA 02 10:47:22

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR TEUTO 20.000 0,33 R$ 6.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:39

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - N&o se aplica Fenocris 100mg 20.000 0,31 R$ 6.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:47:43 Cristalia

MEDICAMENTOS

EIRELI
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ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 200 CRISTALIA 20.000 0,30 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0003 - 3 - 0018544 - LORAZEPAM 2 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und e.ms 50.000 0,46 R$ 23.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:49

MEDICAMENTOS

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 50.000 0,11 R$ 5.500,00 Sim

MAR LTDA 02 10:47:45

0004 - 4 - 0025176 - MIRTAZAPINA 15 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 39.000 0,98 R$ 38.220,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  30/05/2023 - PHARLAB PHARLAB 39.000 1,50 R$ 58.500,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 16:30:00

SAUDE LTDA

0005 - 4 - 0025176 - MIRTAZAPINA 15 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERFIO 05.675.713/0001-  31/05/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,98 R$ 980,00 Nao

COMERCIO DE 79 16:05:24

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA**

0006 - 5 - 0030155 - ACIDO VALPROICO 500 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und biolab 60.000 0,98 R$ 58.800,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:49

MEDICAMENTOS

LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - BIOLAB BIOLAB 60.000 1,50 R$ 90.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:36:34

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - BIOLAB BIOLAB 60.000 0,98 R$ 58.800,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:51:52

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0007 - 6 - 0036271 - CLONAZEPAM 2,5 MG/ML.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 generico/hipolabor 1.500 3,59 R$ 5.385,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - GENERICO GEOLAB 1.500 3,59 R$ 5.385,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 15:09:44

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 1.500 3,59 R$ 5.385,00 Sim

COMERCIO DE 09:05:49

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR HIPOLABOR- 1.500 3,50 R$ 5.250,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:51:58 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 1.500 3,43 R$ 5.145,00 Sim

MAR LTDA 10:48:21

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - FRASCO GEOLAB 1.500 3,86 R$ 5.790,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 14:40:34

MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
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ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 50 GEOLAB 1.500 3,50 R$ 5.250,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:19

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 1.500 3,58 R$ 5.370,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:48:29

0008 - 7 - 0025167 - FENOBARBITAL GOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/10 generico/cristalia 2.000 7,45 R$ 14.900,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - FENOCRIS CRISTALIA 2.000 7,45 R$ 14.900,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:10:10

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR UNIAO QUIMI(DF) 2.000 574 R$ 11.480,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:52:49

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 5,60 R$ 11.200,00 Sim

MAR LTDA 02 10:48:43

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 7,45 R$ 14.900,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:52:12

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX10 CRISTALIA 2.000 7,00 R$ 14.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:20

MEDICAMENTOS

LTDA

0009 - 8 - 0036250 - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUGCAQ INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und teuto 600 14,90 R$ 8.940,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP HIPOLABOR- 600 10,50 R$ 6.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:53:20 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 600 7,70 R$ 4.620,00 Sim

MAR LTDA 02 10:51:11

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - TEUTO TEUTO 600 14,90 R$ 8.940,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:52:40

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX5 HIPOLABOR 600 14,90 R$ 8.940,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 600 14,50 R$ 8.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:20

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA HIPOLABOR 600 14,83 R$ 8.898,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:48:59

0010 - 9 - 0036251 - HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - HALO CRISTALIA 2.000 5,91 R$ 11.820,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:10:43

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR UNIAO QUIMI(DF) 2.000 5,58 R$ 11.160,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:54:08

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 4,34 R$ 8.680,00 Sim

MAR LTDA 02 10:51:40
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ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 2.000 5,90 R$ 11.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0011 - 10 - 0018538 - HALOPERIDOL 5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 halo/cristalia 100.000 0,33 R$ 33.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - HALO CRISTALIA 100.000 0,29 R$ 29.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:11:05

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 100.000 0,16 R$ 16.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:54:41

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 100.000 0,15 R$ 15.000,00 Sim

MAR LTDA 02 10:52:27

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Halo 50mg 100.000 0,31 R$ 31.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:48:18 Cristélia

MEDICAMENTOS

EIRELI

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 200 CRISTALIA 100.000 0,32 R$ 32.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0012 - 11 - 0036252 - HALOPERIDOL 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMP 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/25 generico/fresenius 2.000 3,71 R$ 7.420,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und uniao quimica 2.000 3,71 R$ 7.420,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP UNIAO QUIMI(DF) 2.000 2,66 R$ 5.320,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:55:08

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HYPOFARMA HYPOFARMA 2.000 8,00 R$ 16.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:37:02

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 2.000 2,13 R$ 4.260,00 Sim

MAR LTDA 02 10:52:53

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX25 FRESENIUS 2.000 3,71 R$ 7.420,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0013 - 12 - 0036253 - HALOPERIDOL, APRESENTACAO SAL DECANOATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - HALO CRISTALIA 500 13,10 R$ 6.550,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:11:43 DECANOATO

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP UNIAO QUIMI(DF) 500 10,27 R$ 5.135,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:57:51

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 500 5,32 R$ 2.660,00 Sim

MAR LTDA 02 10:53:31

0014 - 13 - 0036254 - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL -10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR HIPOLABOR- 5.000 4,90 R$ 24.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:58:14 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  30/05/2023 - amp hipolabor 5.000 6,71 R$ 33.550,00 Sim

COMERCIO DE 07:57:12

MEDICAMENTOS

LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.000 8,00 R$ 40.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:37:29

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.000 5,32 R$ 26.600,00 Sim

MAR LTDA 02 10:54:00

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Né&o se aplica Midazolam 5mg/ml 5.000 8,87 R$ 44.350,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:48:44 10ml Hipolabor

MEDICAMENTOS

EIRELI

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 5.000 8,83 R$ 44.150,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:49:42 AMPOLA

0015 - 14 - 0036272 - PAROXETINA 20 MG.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  30/05/2023 - cp aurobindo 20.000 0,33 R$ 6.600,00 Sim

COMERCIO DE 48 07:58:24

MEDICAMENTOS

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 20.000 0,33 R$ 6.600,00 Sim

MAR LTDA 02 10:54:23

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 30 AUROBINDO 20.000 0,28 R$ 5.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0016 - 15 - 0036255 - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 5,00 R$ 10.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:38:04

0017 - 16 - 0036256 - QUETIAPINA 25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/500 generico/geolab 50.000 0,29 R$ 14.500,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UN GEOLAB-GO(GO) 50.000 0,23 R$ 11.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:58:39

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 50.000 0,18 R$ 9.000,00 Sim

MAR LTDA 10:54:48

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX500 GEOLAB 50.000 0,29 R$ 14.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 500 GEOLAB 50.000 0,28 R$ 14.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0018 - 17 - 0020589 - TRAMADOL 50 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/500 generico/prati 20.000 0,35 R$ 7.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und teuto 20.000 0,35 R$ 7.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND HIPOLABOR- 20.000 0,31 R$ 6.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:59:02 M(MG)

MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
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ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR PRATI 20.000 0,35 R$ 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:40 DONADUZZI

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 20.000 0,25 R$ 5.000,00 Sim
DE MEDICAMENTOS E 77 14:41:40

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX500 PRATI 20.000 0,35 R$ 7.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 500 PRATI 20.000 0,30 R$ 6.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 20.000 0,24 R$ 4.800,00 Sim
COMERCIO EIRELI 00 16:50:07

0019 - 18 - 0036257 - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 100 MG/2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 5.000 3,49 R$ 17.450,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP HIPOLABOR- 5.000 3,50 R$ 17.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:59:25 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.000 5,00 R$ 25.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:38:23

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - A HIPOLABOR 5.000 3,48 R$ 17.400,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:50:27

0020 - 19 - 0018519 - CARBAMAZEPINA 400 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 tegretard/cristalia 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - TEGRETARD CRISTALIA 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:12:09

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR TEUTO 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:00:55

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR TEUTO 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 30.000 0,80 R$ 24.000,00 Sim

MAR LTDA 02 10:55:16

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Tegretard 400mg 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:49:15 Cristalia

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - TEUTO TEUTO 30.000 1,09 R$ 32.700,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:53:08

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0021 - 20 - 0025166 - CLORPROMAZINA GOTAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/10 longactil/cristalia 1.000 10,75 R$ 10.750,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR CRISTALIA-S(SP) 1.000 10,50 R$ 10.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 10:59:53

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 9,28 R$9.280,00 Sim

MAR LTDA 02 10:56:01

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/06/2023 as 09:35:34.
PUBLICAS Caddigo verificador: 56314C




ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 1.000 10,50 R$ 10.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0022 - 21 - 0036258 - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/10 longactil/cristalia 1.500 4,55 R$ 6.825,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP UNIAO QUIMI(DF) 1.500 2,45 R$ 3.675,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 11:00:47

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 1.500 6,00 R$ 9.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:38:44

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 1.500 2,93 R$ 4.395,00 Sim

MAR LTDA 0 10:56:37

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 1.500 4,50 R$ 6.750,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0023 - 22 - 0027012 - ETOMIDATO SOLUCAO 2MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/25 generico/cristalia 1.500 25,74 R$ 38.610,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP CRISTALIA-S(SP) 1.500 20,99 R$ 31.485,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:01:23

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - BLAU BLAU 1.500 30,00 R$ 45.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:39:00

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX25 CRISTALIA 1.500 25,74 R$ 38.610,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 25 CRISTALIA 1.500 25,00 R$ 37.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0024 - 23 - 0018537 - HALOPERIDOL 1 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - HALO CRISTALIA 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:12:35

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 50.000 0,17 R$ 8.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:01:51

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 50.000 0,19 R$ 9.500,00 Sim

MAR LTDA 10:57:04

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 200 CRISTALIA 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0025 - 24 - 0025171 - TOPIRAMATO 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 100.000 0,32 R$ 32.000,00 Sim

MAR LTDA 10:57:26

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND VITAMEDIC 100.000 0,72 R$ 72.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:42:17

MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

0026 - 25 - 0025170 - TOPIRAMATO 50 MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND EMS(SP) 40.000 0,19 R$ 7.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:02:36

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 40.000 0,19 R$ 7.600,00 Sim

MAR LTDA 02 10:57:54

0027 - 26 - 0018523 - CLONAZEPAM 0,5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/480 zilepam/geolab 100.000 0,11 R$ 11.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:19

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - ZILEPAM GEOLAB 100.000 0,11 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:13:01

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und geolab 100.000 0,11 R$ 11.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND GEOLAB-GO(GO) 100.000 0,08 R$ 8.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:06:35

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MEDLEY 100.000 0,08 R$ 8.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:01:30

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 100.000 0,08 R$ 8.000,00 Sim

MAR LTDA 02 10:59:23

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Zilepam 0,5mg 100.000 0,11 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:49:51 Geolab

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 100.000 0,10 R$ 10.000,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:53:32

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0028 - 27 - 0005373 - CLONAZEPAM 2,5 MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 4.500 3,28 R$ 14.760,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:50

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR HIPOLABOR- 4.500 3,50 R$ 15.750,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:06:59 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 4.500 3,28 R$ 14.760,00 Sim

MAR LTDA 02 11:00:40

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - FRASCO GEOLAB 4.500 3,86 R$ 17.370,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:42:56

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 4.500 3,27 R$ 14.715,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:51:09

0029 - 28 - 0036273 - CLONAZEPAM 2,5 MG/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0030 - 29 - 0018515 - BROMAZEPAM 3 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und teuto 60.000 0,17 R$ 10.200,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA
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CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 60.000 0,15 R$9.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:11:11

0031 - 30 - 0018536 - FLUOXETINA 20 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/300 generico/medquimica 50.000 0,13 R$ 6.500,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 11:26:20

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND MEDQUIMICA- 50.000 0,09 R$ 4.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:10:14 (MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR TEUTO 50.000 0,10 R$ 5.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:02:23

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR MED QUIMICA 50.000 0,12 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNI HIPOLABOR 50.000 0,11 R$ 5.500,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:51:44

0032 - 31 - 0036259 - MORFINA, SULFATO 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMP 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP HIPOLABOR- 2.000 3,15 R$ 6.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:10:51 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 6,00 R$ 12.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:39:39

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.000 2,38 R$ 4.760,00 Sim

MAR LTDA 02 11:12:39

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Morfina 10mg/ml 2.000 4,19 R$ 8.380,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:50:24 1ml Hipolabor

MEDICAMENTOS

EIRELI

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX100 HIPOLABOR 2.000 4,19 R$ 8.380,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:14

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - A HIPOLABOR 2.000 417 R$ 8.340,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:52:07

0033 - 32 - 0036260 - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/5 propotil/midfarma 1.000 14,93 R$ 14.930,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 11:26:16

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und mid farma 1.000 14,93 R$ 14.930,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 20,00 R$ 20.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:39:56

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 1.000 11,20 R$ 11.200,00 Sim

MAR LTDA 02 11:15:32

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA FRESENIUS 1.000 14,86 R$ 14.860,00 Sim

COMERCIO EIRELI 16:52:35

0034 - 33 - 0025172 - ALPRAZOLAM 2MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und germed 15.000 0,21 R$ 3.150,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND EMS(SP) 15.000 0,11 R$ 1.650,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:11:22

MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
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0035 - 34 - 0018551 - NITRAZEPAM 5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0036 - 35 - 0025169 - TOPIRAMATO 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 40.000 0,18 R$ 7.200,00 Sim

MAR LTDA 02 11:16:03

0037 - 36 - 0036261 - DIAZEPAM 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMP 2ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 4.800 5,00 R$ 24.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:40:25

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA SA 4.800 1,26 R$ 6.048,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:52:59

0038 - 37 - 0036262 - FENTANILA, APRESENTAGAOQ SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL — 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.625 8,00 R$ 45.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:41:05

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.625 2,78 R$ 15.637,50 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  30/05/2023 - FRESENIUS FRESENIUS 5.625 6,42 R$ 36.112,50 Nao

e Hospitalares 84 13:54:34

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.625 11,29 R$ 63.506,25 Sim

COMERCIO DE 46 14:59:03

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - FENTANEST/CX25 CRISTALIA 5.625 11,29 R$ 63.506,25 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - UNIAOC QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.625 3,36 R$ 18.900,00 Nao

MONTEBELLO LTDA 40 16:05:55

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 25 CRISTALIA 5.625 11,00 R$ 61.875,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

CIRUFARMA 40.787.152/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.625 3,67 R$ 20.643,75 Nao

COMERCIAL LTDA 09 16:25:07

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.625 5,00 R$ 28.125,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 16:30:49

SAUDE LTDA

MSHS COMERCIO DE  40.782.468/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 5.625 11,24 R$ 63.225,00 Nao

MATERIAL MEDICO 08 16:37:02

HOSPITALAR LTDA

EPP

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA HIPOLABOR 5.625 11,24 R$ 63.225,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:53:27

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 5.625 3,32 R$ 18.675,00 Nao
26 17:02:02 M(MG) M(MG)

0039 - 37 - 0036262 - FENTANILA, APRESENTAGCAOQ SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL — 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR HIPOLABOR- 1.875 3,47 R$ 6.506,25 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:12:16 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.875 8,00 R$ 15.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:48:30

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 1.875 3,92 R$ 7.350,00 Sim

MAR LTDA 02 11:16:30
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.875 11,29 R$ 21.168,75 Sim

COMERCIO DE 46 14:59:26

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - FENTANEST/CX25 CRISTALIA 1.875 11,29 R$ 21.168,75 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA HIPOLABOR 1.875 11,24 R$ 21.075,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:53:55

0040 - 38 - 0036263 - CARBAMAZEPINA 2 % SUSPENSAO ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 15.000 15,00 R$ 225.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:49:19

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 15.000 10,60 R$ 159.000,00 N&o

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 15.000 11,11 R$ 166.650,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:59:48

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 15.000 10,20 R$ 153.000,00 Néo

MONTEBELLO LTDA 40 16:06:13

CIRUFARMA 40.787.152/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 15.000 13,10 R$ 196.500,00 Néo

COMERCIAL LTDA 09 16:25:07

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 15.000 10,90 R$ 163.500,00 Néo

DE PRODUTOS PARA 73 16:33:16

SAUDE LTDA

MSHS COMERCIO DE  40.782.468/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 15.000 11,06 R$ 165.900,00 Néo

MATERIAL MEDICO 08 16:37:26

HOSPITALAR LTDA

EPP

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 15.000 11,06 R$ 165.900,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:54:19

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 15.000 11,11 R$ 166.650,00 Néo

26 17:02:21 M(MG) M(MG)

0041 - 38 - 0036263 - CARBAMAZEPINA 2 % SUSPENSAO ORAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UN HIPOLABOR- 5.000 12,25 R$ 61.250,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:13:22 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.000 15,00 R$ 75.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:49:36

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 5.000 11,11 R$ 55.550,00 Sim

MAR LTDA 02 11:17:14

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 5.000 11,11 R$ 55.550,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:00:04

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRASCO HIPOLABOR 5.000 11,06 R$ 55.300,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:55:01

0042 - 39 - 0018525 - CLORPROMAZINA 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und uniao quimica 100.000 0,49 R$ 49.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - CPR UNIAO QUIMI(DF) 100.000 0,39 R$ 39.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:13:48

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 100.000 0,35 R$ 35.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:17:43

0043 - 40 - 0020586 - HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 7,80 R$ 58.500,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 4,56 R$ 34.200,00 Nao

MONTEBELLO LTDA 40 16:06:36

CIRUFARMA 40.787.152/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 10,87 R$ 81.525,00 Nao

COMERCIAL LTDA 09 16:25:07

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 7.500 20,99 R$ 157.425,00 Néo

26 17:02:42

0044 - 40 - 0020586 - HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP UNIAO QUIMI(DF) 2.500 10,27 R$ 25.675,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:14:14

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.500 5,32 R$ 13.300,00 Sim

MAR LTDA 11:19:23

0045 - 41 - 0018554 - OXCARBAZEPINA 300 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und medley 60.000 1,47 R$ 88.200,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MEDLEY 60.000 1,47 R$ 88.200,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:11:45

LTDA

ATIVA MEDICO 09.182.725/0001-  29/05/2023 - NACIONAL MEDLEY S/A 60.000 1,21 R$ 72.600,00 Nao

CIRURGICA LTDA 12 23:51:44 IND.FARMACEUTICA

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 60.000 1,47 R$ 88.200,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 60.000 1,47 R$ 88.200,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:00:37

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - RANBAXY RANBAXY 60.000 1,21 R$ 72.600,00 Nao

MONTEBELLO LTDA 40 16:06:56

0046 - 41 - 0018554 - OXCARBAZEPINA 300 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und medley 20.000 1,47 R$ 29.400,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MEDLEY 20.000 1,47 R$ 29.400,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:12:24

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 20.000 1,47 R$ 29.400,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:00:46

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0047 - 42 - 0018555 - OXCARBAZEPINA 600 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und medley 60.000 2,59 R$ 155.400,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:51

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MEDLEY 60.000 2,59 R$ 155.400,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:12:44

LTDA
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ATIVA MEDICO 09.182.725/0001-  29/05/2023 - NACIONAL Registro 60.000 2,45 R$ 147.000,00 Néo
CIRURGICA LTDA 12 23:54:35 MS/GGREM:
1049714210062
Procedé
SUPE’RFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 60.000 1,68 R$ 100.800,00 N&o
COMERCIO DE 79 13:28:42
PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 60.000 2,59 R$ 155.400,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:00:59
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - RANBAXY RANBAXY 60.000 2,38 R$ 142.800,00 Néo
MONTEBELLO LTDA 40 16:07:13
0048 - 42 - 0018555 - OXCARBAZEPINA 600 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und medley 20.000 2,59 R$ 51.800,00 Sim
COMERCIO DE 48 09:05:51
MEDICAMENTOS
LTDA
BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MEDLEY 20.000 2,59 R$ 51.800,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:13:04
LTDA
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 20.000 2,59 R$ 51.800,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:01:07
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
0049 - 43 - 0025164 - OXCARBAZEPINA 60MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - FR UNIAO QUIMICA 7.500 42,47 R$ 318.525,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:14:01
LTDA
SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 42,47 R$ 318.525,00 Néo
COMERCIO DE 79 13:28:42
PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 41,00 R$ 307.500,00 Néo
MONTEBELLO LTDA 40 16:09:52
RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 7.500 42,47 R$ 318.525,00 Nao
DE PRODUTOS PARA 73 16:34:05
SAUDE LTDA
0050 - 43 - 0025164 - OXCARBAZEPINA 60MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR UNIAO QUIMI(DF) 2.500 59,47 R$ 148.675,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 74 11:14:45
MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - FR UNIAO QUIMICA 2.500 42,47 R$ 106.175,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:14:40
LTDA
CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 2.500 42,47 R$ 106.175,00 Sim
MAR LTDA 02 11:20:01
0051 - 44 - 0020583 - ACIDO VALPROICO 250 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - BIOLAB BIOLAB 80.000 0,90 R$ 72.000,00 Sim
BRASIL LTDA 70 09:50:12
ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR BIOLAB 80.000 0,51 R$ 40.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
0052 - 45 - 0025165 - ACIDO VALPROICO 250MG/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR HIPOLABOR- 10.000 7,00 R$ 70.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:16:20 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 10.000 15,00 R$ 150.000,00 Sim

BRASIL LTDA 7 09:50:33

0053 - 46 - 0018513 - AMITRIPTILINA 75 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 amytril/cristalia 10.000 0,79 R$ 7.900,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - AMYTRIL CRISTALIA 10.000 0,79 R$ 7.900,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:13:32

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und e.ms 10.000 0,79 R$ 7.900,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 250 CRISTALIA 10.000 0,60 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0054 - 47 - 0018514 - BIPERIDENO 2 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - CINETOL CRISTALIA 50.000 0,33 R$ 16.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:13:52

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und cristalia 50.000 0,49 R$ 24.500,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 50.000 0,25 R$ 12.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:17:07

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

0055 - 48 - 0018518 - CARBAMAZEPINA 200 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/teuto 50.000 0,29 R$ 14.500,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND UNIAO QUIMI(DF) 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:24:10

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR TEUTO 50.000 0,29 R$ 14.500,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:03:03

LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - TEUTO TEUTO 50.000 0,30 R$ 15.000,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:50:48

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR TEUTO 50.000 0,29 R$ 14.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 50.000 0,28 R$ 14.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:20:30

0056 - 49 - 0036275 - CARBONATO DE LIiTIO 300 MG.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - GENERICO HIPOLABOR 80.000 0,28 R$ 22.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:14:18

MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
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TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und biolab 80.000 0,46 R$ 36.800,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND HIPOLABOR- 80.000 0,21 R$ 16.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:24:38 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 0,33 R$ 26.400,00 Sim

BRASIL LTDA 70 09:51:21

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Né&o se aplica Carbonato de Litio 80.000 0,46 R$ 36.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:51:05 300mg Hipolabor

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 0,46 R$ 36.800,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:53:58

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE HIPOLABOR 80.000 0,46 R$ 36.800,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:55:55

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 0,46 R$ 36.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 17:09:22

MATERIAIS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

0057 - 50 - 0029782 - CLOMIPRAMINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und sandoz 45.000 1,34 R$ 60.300,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 45.000 0,99 R$ 44.550,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 45.000 1,34 R$ 60.300,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:01:42

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 45.000 1,13 R$ 50.850,00 Nao

MONTEBELLO LTDA 40 16:07:50

CIRUFARMA 40.787.152/0001-  30/05/2023 - E.M.S E.M.S 45.000 1,34 R$ 60.300,00 Nao

COMERCIAL LTDA 09 16:25:07

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 45.000 1,07 R$ 48.150,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 16:35:01

SAUDE LTDA

0058 - 50 - 0029782 - CLOMIPRAMINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und sandoz 15.000 1,34 R$ 20.100,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR EMS 15.000 1,34 R$ 20.100,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:16:32

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 15.000 1,19 R$ 17.850,00 Sim

MAR LTDA 11:20:57

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 15.000 1,34 R$ 20.100,00 Sim

COMERCIO DE 6 15:01:49

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

0059 - 51 - 0018528 - DIAZEPAM 10 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/1000 santizepam/santisa 20.000 0,16 R$ 3.200,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - SANTIAZEPAM SANTISA 20.000 0,08 R$ 1.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:14:55

MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
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TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und santisa 20.000 0,12 R$ 2.400,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - CPR LEGRAND/GER(SP) 20.000 0,07 R$ 1.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:25:07

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 20.000 0,11 R$ 2.200,00 Sim

MAR LTDA 02 11:21:22

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND SANTISA 20.000 0,07 R$ 1.400,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:43:37

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - SANTIAZEPAM/CX1@ENTISA 20.000 0,16 R$ 3.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE SANTISA 20.000 0,09 R$ 1.800,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:56:21

0060 - 52 - 0018529 - DIAZEPAM 5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/1000 santizepam/santisa 80.000 0,13 R$ 10.400,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - SANTIAZEPAM SANTISA 80.000 0,07 R$ 5.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:15:26

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und santisa 80.000 0,11 R$ 8.800,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 80.000 0,10 R$ 8.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:21:47

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND SANTISA 80.000 0,06 R$ 4.800,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:44:12

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - SANTIAZEPAM/CX1@ANTISA 80.000 0,13 R$ 10.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE SANTISA 80.000 0,07 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:56:45

0061 - 53 - 0018531 - FENITOINA SODICA 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - GENERICO HIPOLABOR 70.000 0,12 R$ 8.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:15:46

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und teuto 70.000 0,22 R$ 15.400,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - CPR HIPOLABOR- 70.000 0,11 R$ 7.700,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:25:34 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR HIPOLABOR 70.000 0,10 R$ 7.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:03:33

LTDA

A2 DISTRIBUIDORA 38.140.640/0001-  30/05/2023 - TEUTO TEUTO 70.000 0,17 R$ 11.900,00 Sim

BRASIL LTDA 09:51:58

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR TEUTO 70.000 0,22 R$ 15.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA HIPOLABOR HIPOLABOR 70.000 0,11 R$ 7.700,00 Sim

MAR LTDA
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MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Fenitoina 100mg 70.000 0,22 R$ 15.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:51:44 Hipolabor

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 70.000 0,22 R$ 15.400,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:54:22

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE HIPOLABOR 70.000 0,12 R$ 8.400,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:57:15

0062 - 54 - 0018543 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 75.000 1,26 R$ 94.500,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR HIPOLABOR 75.000 1,26 R$ 94.500,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:15:13

LTDA

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 75.000 0,74 R$ 55.500,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 75.000 1,00 R$ 75.000,00 Nao

e Hospitalares 84 13:55:04

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 75.000 1,26 R$ 94.500,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:02:20

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 500 HIPOLABOR 75.000 0,80 R$ 60.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

RDF - DISTRIBUIDORA 12.305.387/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 75.000 0,99 R$ 74.250,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 16:35:48

SAUDE LTDA

MSHS COMERCIO DE  40.782.468/0001-  30/05/2023 - UNIDADE HIPOLABOR 75.000 10,26 R$ 769.500,00 Néo

MATERIAL MEDICO 08 16:37:59

HOSPITALAR LTDA

EPP

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE HIPOLABOR 75.000 1,26 R$ 94.500,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:57:39

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR- HIPOLABOR- 75.000 0,58 R$ 43.500,00 Nao

26 17:03:04 M(MG) M(MG)

0063 - 54 - 0018543 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 25.000 1,26 R$ 31.500,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:52

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - CPR HIPOLABOR- 25.000 0,87 R$ 21.750,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:26:05 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR HIPOLABOR 25.000 1,26 R$ 31.500,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:17:29

LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 25.000 1,26 R$ 31.500,00 Sim

COMERCIO DE 6 15:02:35

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE HIPOLABOR 25.000 1,26 R$ 31.500,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:58:00

0064 - 55 - 0005383 - LEVOMEPROMAZINA 4%

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/10 levozine/cristalia 1.000 15,72 R$ 15.720,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/06/2023 as 09:35:34.
Codigo verificador: 56314C




MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - LEVOZINE CRISTALIA 1.000 15,72 R$ 15.720,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 02 15:16:24

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR CRISTALIA-S(SP) 1.000 14,45 R$ 14.450,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 74 11:27:02

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - FR MEDLEY 1.000 15,72 R$ 15.720,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:05:45

LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 14,61 R$ 14.610,00 Sim
MAR LTDA 02 11:22:46

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 15,72 R$ 15.720,00 Sim
COMERCIO DE 46 14:55:48

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX10 CRISTALIA 1.000 14,50 R$ 14.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:16

MEDICAMENTOS

LTDA

0065 - 56 - 0018552 - NORTRIPTILINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR RANBAXY 30.000 0,58 R$ 17.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:41

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

0066 - 57 - 0018559 - RISPERIDONA 1 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/300 generico/prati 80.000 0,17 R$ 13.600,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 80.000 0,09 R$ 7.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:27:50

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 80.000 0,21 R$ 16.800,00 Sim

MAR LTDA 02 11:23:10

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND VITAMEDIC 80.000 0,23 R$ 18.400,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:44:48

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX300 PRATI 80.000 0,17 R$ 13.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 300 PRATI 80.000 0,17 R$ 13.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:17 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATRI 80.000 0,17 R$ 13.600,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:58:27

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 80.000 0,17 R$ 13.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 17:10:04

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0067 - 58 - 0018560 - RISPERIDONA 2 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/300 generico/prati 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:16

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und prati 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 50.000 0,10 R$ 5.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:28:21

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA
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CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 50.000 0,25 R$ 12.500,00 Sim
MAR LTDA 02 11:23:34

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND VITAMEDIC 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim
DE MEDICAMENTOS E 77 14:45:13

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - N&o se aplica Risperidona 2mg 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 22 14:52:10 Prati Donaduzzi

MEDICAMENTOS

EIRELI

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX300 PRATI 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 300 PRATI 50.000 0,25 R$ 12.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:17 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim
COMERCIO EIRELI 00 16:58:45

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 50.000 0,26 R$ 13.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 17:10:22

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0068 - 59 - 0029793 - RISPERIDONA SUSPENSAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und prati 9.000 14,28 R$ 128.520,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 13,00 R$ 117.000,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALARES

LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 14,28 R$ 128.520,00 Nao

e Hospitalares 84 13:55:27

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - FRASCO PRATI 9.000 13,18 R$ 118.620,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:52:42

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 14,28 R$ 128.520,00 Sim

COMERCIO DE 46 15:03:06 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA 08.674.752/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 12,90 R$ 116.100,00 Nao

MONTEBELLO LTDA 40 16:08:07 DONADUZZI DONADUZZI

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 PRATI 9.000 14,00 R$ 126.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:17 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

CIRUFARMA 40.787.152/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 17,69 R$ 159.210,00 Nao

COMERCIAL LTDA 09 16:25:07 DONADUZZI DONADUZZI

RDF - DISTRIBUIDORA  12.305.387/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 13,00 R$ 117.000,00 Nao

DE PRODUTOS PARA 73 16:36:40

SAUDE LTDA

MSHS COMERCIO DE  40.782.468/0001-  30/05/2023 - FRAS PRATI 9.000 14,21 R$ 127.890,00 Nao

MATERIAL MEDICO 08 16:38:28

HOSPITALAR LTDA

EPP

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRA PRATI 9.000 14,21 R$ 127.890,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 16:59:08

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 9.000 13,12 R$ 118.080,00 Nao
26 17:03:25 DONAD(PR) DONAD(PR)

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 9.000 14,28 R$ 128.520,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 17:11:41

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0069 - 59 - 0029793 - RISPERIDONA SUSPENSAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und prati 3.000 14,28 R$ 42.840,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA
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SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - FR CRISTALIA-S(SP) 3.000 13,99 R$ 41.970,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 74 11:28:51

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 3.000 14,28 R$ 42.840,00 Sim
MAR LTDA 02 11:24:00 DONADUZZI DONADUZZI

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - FRASCO PRATI 3.000 13,18 R$ 39.540,00 Sim
DE MEDICAMENTOS E 77 14:53:30

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 3.000 14,28 R$ 42.840,00 Sim
COMERCIO DE 46 15:03:17 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - FRA PRATI 3.000 14,21 R$ 42.630,00 Sim
COMERCIO EIRELI 00 16:59:38

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 3.000 14,28 R$ 42.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 17:11:53

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0070 - 60 - 0025177 - ZOLPIDEM 10 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/unichem 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:16

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - GENERICO GEOLAB 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:16:52

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und uniao quimica 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND BIOLAB 40.000 0,36 R$ 14.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:29:19 SANU(SP)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR BIOLAB 40.000 0,20 R$ 8.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:06:30

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR GEOLAB 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:42

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - N&o se aplica Zolpidem 10mg 40.000 0,60 R$ 24.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:52:36 Geolab

MEDICAMENTOS

EIRELI

0071 - 61 - 0018520 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND HIPOLABOR- 35.000 0,21 R$ 7.350,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:29:51 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 35.000 0,26 R$9.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 17:12:30

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0072 - 62 - 0020590 - LEVOMEPROMAZINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 100.000 0,70 R$ 70.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:30:21

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

0073 - 63 - 0036264 - CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML, SOLUGAO INJETAVEL - AMP 10ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NUNESFARMA 75.014.167/0001-  29/05/2023 - cx ¢/ 25 amp 10 ml Cetamina 2.250 75,00 R$ 168.750,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 00 13:48:21

PRODUTOS

FARMACEUTICOS

LTDA

SUPERFIO 05.675.713/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 2.250 90,50 R$ 203.625,00 Nao

COMERCIO DE 79 13:28:42

PRODUTOS MEDICOS

E HOSPITALARES

LTDA

Drogafonte Ltda 08.778.201/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA-S(SP) CRISTALIA-S(SP) 2.250 80,00 R$ 180.000,00 Nao

26 17:03:47

0074 - 63 - 0036264 - CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMP 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NUNESFARMA 75.014.167/0001-  31/05/2023 - cx c/ 25 amp 10 ml Cetamina 750 72,00 R$ 54.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 00 15:42:33

PRODUTOS

FARMACEUTICOS

LTDA**

0075 - 64 - 0018512 - AMITRIPTILINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/teuto 50.000 0,19 R$ 9.500,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - AMYTRIL CRISTALIA 50.000 0,17 R$ 8.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:17:18

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und neo quimica 50.000 0,08 R$ 4.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND BRAINFARMA(GO) 50.000 0,05 R$ 2.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:30:50

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR BRAINFARMA 50.000 0,19 R$9.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:42

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 50.000 0,05 R$ 2.500,00 Sim

MAR LTDA 02 11:24:31

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Amytril 25mg 50.000 0,19 R$ 9.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:53:10 Cristalia

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - MEDLEY MEDLEY 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

COMERCIO DE 6 14:56:20

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - AMYTRIL/CX200  CRISTALIA 50.000 0,19 R$ 9.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 200 CRISTALIA 50.000 0,17 R$ 8.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:17

MEDICAMENTOS
LTDA

0076 - 65 - 0036265 - BIPERIDENO, APRESENTACAO LACTATO, DOSAGEM 5 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - CINETOL CRISTALIA 500 4,57 R$ 2.285,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:17:55

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 500 2,92 R$ 1.460,00 Sim

MAR LTDA 11:25:04

0077 - 66 - 0018517 - BUPROPIONA 150 MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/geolab 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17
LTDA
MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - GENERICO GEOLAB 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 02 15:18:24
MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und e.ms 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
COMERCIO DE 48 09:05:53
MEDICAMENTOS
LTDA
BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MULTILAB 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:07:16
LTDA
ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR GEOLAB 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:43
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA
CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 15.000 0,56 R$ 8.400,00 Sim
MAR LTDA 02 11:25:44
MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Bupropiona 150mg 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 22 14:53:33 Geolab
MEDICAMENTOS
EIRELI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
COMERCIO DE 46 14:56:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 30 GEOLAB 15.000 1,20 R$ 18.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:17
MEDICAMENTOS
LTDA
DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 15.000 1,38 R$ 20.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 17:12:49
MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
0078 - 67 - 0018522 - CITALOPRAM 20 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/300 generico/prati 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17
LTDA
TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und zydus 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
COMERCIO DE 48 09:05:53
MEDICAMENTOS
LTDA
SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND PRATI 100.000 0,15 R$ 15.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 74 11:31:20 DONAD(PR)
MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MULTILAB 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
MEDICAMENTOS 00 16:09:01
LTDA
H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 100.000 0,17 R$ 17.000,00 Sim
DE MEDICAMENTOS E 77 14:45:56
MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - néo se aplica Citalopram 20mg 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 22 14:54:00 Prati Donaduzzi
MEDICAMENTOS
EIRELI
PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX300 PRATI 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 300 PRATI 100.000 0,20 R$ 20.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:18 DONADUZZI
MEDICAMENTOS
LTDA
SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 100.000 0,17 R$ 17.000,00 Sim
COMERCIO EIRELI 00 17:00:15
DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 100.000 0,23 R$ 23.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 12 17:13:03

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA
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0079 - 68 - 0018524 - CLONAZEPAM 2 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/480 zilepam/geolab 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:17

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - ZILEPAM GEOLAB 50.000 0,10 R$ 5.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:18:55

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und geolab 50.000 0,09 R$ 4.500,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND GEOLAB-GO(GO) 50.000 0,06 R$ 3.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:31:48

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR GEOLAB 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:43

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 50.000 0,06 R$ 3.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:26:17

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Zilepam 2mg 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:54:24 Geolab

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 50.000 0,10 R$ 5.000,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:57:06

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - ZILEPAM/CX480 GEOLAB 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 480 GEOLAB 50.000 0,12 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:18

MEDICAMENTOS

LTDA

DISMATH 34.180.445/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 50.000 0,14 R$ 7.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 12 17:13:14

MATERIAIS MEDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

0080 - 69 - 0025173 - ESCITALOPRAM 10 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/450 generico/geolab 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und geolab 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND GEOLAB-GO(GO) 100.000 0,35 R$ 35.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:32:17

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

BELLPHARMA 26.089.337/0001-  29/05/2023 - CPR MULTILAB 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

MEDICAMENTOS 00 16:09:28

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR GEOLAB 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:43

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - EMS EMS 100.000 0,31 R$ 31.000,00 Sim

MAR LTDA 02 11:26:38

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - ndo se aplica Escitalopram 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:54:46 10mg Geolab

MEDICAMENTOS

EIRELI

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GENERICO/CX450 100.000 0,36 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
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ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 450 GEOLAB 100.000 0,30 R$ 30.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:18

MEDICAMENTOS

LTDA

0081 - 70 - 0036266 - FENITOINA SODICA 50MG/ML,SOLUCAO INJETAVEL - AMP 5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/100 generico/hipolabor 500 4,56 R$ 2.280,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und hipolabor 500 4,56 R$ 2.280,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:53

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP HIPOLABOR- 500 2,97 R$ 1.485,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:32:50 M(MG)

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 500 2,96 R$ 1.480,00 Sim

MAR LTDA 02 11:27:03

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 500 4,50 R$ 2.250,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:19

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA HIPOLABOR 500 4,54 R$ 2.270,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 17:00:49

0082 - 71 - 0027015 - FOSFATO DE CODEINA 30MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0083 - 72 - 0036267 - FOSFATO DE CODEINA XAROPE 3MG/ML SOLUCAO ORAL . FR COM 120ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0084 - 73 - 0018542 - IMIPRAMINA 25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/200 imipra/cristalia 3.000 0,65 R$ 1.950,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:18

LTDA

MEDICINALE 43.231.355/0001-  25/05/2023 - im CRISTALIA 3.000 0,65 R$ 1.950,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 02 15:22:10

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und cristalia 3.000 0,65 R$ 1.950,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:54

MEDICAMENTOS

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UND CRISTALIA-S(SP) 3.000 0,60 R$ 1.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:33:17

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 3.000 0,56 R$ 1.680,00 Sim

MAR LTDA 02 11:27:26

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - IMIPRA/CX200 CRISTALIA 3.000 0,65 R$ 1.950,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 200 CRISTALIA 3.000 0,60 R$ 1.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:21

MEDICAMENTOS

LTDA

0085 - 74 - 0036268 - METADONA, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/06/2023 as 09:35:34.
PUBLICAS Cédigo verificador: 56314C




SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UN CRISTALIA-S(SP) 600 7,70 R$ 4.620,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:33:39

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

0086 - 75 - 0036269 - NALOXONA, CLORIDRATO 0,4 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL - AMP 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/10 narcan/cristalia 500 12,89 R$ 6.445,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:20

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - AMP CRISTALIA-S(SP) 500 9,71 R$ 4.855,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:34:06

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 500 7,33 R$ 3.665,00 Sim

MAR LTDA 02 11:27:51

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - n&o se aplica Naloxona 500 12,89 R$ 6.445,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:55:20 0,4mg/ml 1ml

MEDICAMENTOS Hipolabor

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 12,89 R$ 6.445,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:57:34

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - NARCAN/CX10 CRISTALIA 500 12,89 R$ 6.445,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 10 CRISTALIA 500 12,00 R$ 6.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:19

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - AMPOLA HIPOLABOR 500 12,83 R$ 6.415,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 17:01:17

0087 - 76 - 0025175 - OLANZAPINA 10 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/prati 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:20

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - CPR GEOLAB-GO(GO) 40.000 1,57 R$ 62.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:34:34

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR PRATI 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:43 DONADUZZI

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 40.000 0,65 R$ 26.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:46:39

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Olanzapina 10mg 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:55:41 Prati Donaduzzi

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:58:03 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX30 PRATI 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 30 PRATI 40.000 0,80 R$ 32.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:19 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 40.000 0,90 R$ 36.000,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 17:01:43

0088 - 77 - 0020591 - OLANZAPINA 2,5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - c/x30 generico/prati 40.000 0,51 R$ 20.400,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:20

LTDA

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 40.000 0,37 R$ 14.800,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:47:12

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Olanzapina 2,5mg 40.000 0,51 R$ 20.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:56:03 Prati Donaduzzi

MEDICAMENTOS

EIRELI

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX30 PRATI 40.000 0,51 R$ 20.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 40.000 0,37 R$ 14.800,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 17:02:03

0089 - 78 - 0025174 - OLANZAPINA 5 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/30 generico/prati 40.000 0,50 R$ 20.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:21

LTDA

SEND PHARMA 47.783.547/0001-  29/05/2023 - UNI GEOLAB-GO(GO) 40.000 1,22 R$ 48.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 74 11:35:10

MEDICAMENTOS E

MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 40.000 0,40 R$ 16.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:47:47

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Olanzapina 5mg 40.000 0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:56:27 Prati Donaduzzi

MEDICAMENTOS

EIRELI

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX30 PRATI 40.000 0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

ULTRA MED 42.946.717/0001-  30/05/2023 - CX 30 PRATI 40.000 0,50 R$ 20.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 70 16:21:19 DONADUZZI

MEDICAMENTOS

LTDA

SUPRIMED 10.293.279/0001-  30/05/2023 - UNIDADE PRATI 40.000 0,40 R$ 16.000,00 Sim

COMERCIO EIRELI 00 17:02:24

0090 - 79 - 0023244 - SERTRALINA 50 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDMAX COMERCIO  16.553.940/0001-  23/05/2023 - cx/600 generico/prati 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS 48 11:26:21

LTDA

TERRA SUL 32.364.822/0001-  29/05/2023 - und cimed 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

COMERCIO DE 48 09:05:54

MEDICAMENTOS

LTDA

ZAFRA 41.347.974/0001-  30/05/2023 - CPR PRATI 50.000 0,18 R$9.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 23 10:47:44 DONADUZZ|

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALRES LTDA

CIRURGICA SERRA 31.908.034/0001-  30/05/2023 - GEOLAB GEOLAB 50.000 0,16 R$ 8.000,00 Sim

MAR LTDA 11:28:36

H MED COMERCIAL 07.932.265/0001-  30/05/2023 - UND PRATI 50.000 0,18 R$ 9.000,00 Sim

DE MEDICAMENTOS E 77 14:48:28

MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

MEDIC LIFE 31.030.858/0001-  30/05/2023 - Nao se aplica Sertralina 50mg 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 22 14:56:53 Prati Donaduzzi

MEDICAMENTOS

EIRELI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  30/05/2023 - PRATI PRATI 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

COMERCIO DE 46 14:58:23 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PROMEDI 27.806.274/0001-  30/05/2023 - GENERICO/CX960 PRATI 50.000 0,22 R$ 11.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 29 15:33:16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
